FUNDAÇÃO MUNICIPAL PARA EDUCAÇÃO COMUNITÁRIA  -  FUMEC

CONCURSO PÚBLICO – GERAL
EDITAL Nº 02/2014

A Presidente da FUMEC/CEPROCAMP, no uso das atribuições de seu cargo, torna pública, por
meio do presente Edital, o resultado da análise dos pedidos de ISENÇÃO do pagamento da taxa
de inscrição, de acordo com o Edital de Abertura 02/2014.

De acordo com o Edital 02/2014:

1. Caso a solicitação tenha sido deferida, o candidato deverá confirmar sua inscrição até o dia 09
de dezembro de 2014 via internet, em formulário específico, conforme os procedimentos
estabelecidos na sequência:
a) acessar o endereço eletrônico da instituição – www.caipimes.com.br - durante o período de
inscrição determinado, através dos links disponibilizados para o certame e efetuar a confirmação
da sua inscrição na condição de candidato isento do pagamento da taxa de inscrição;
b) imprimir o comprovante de inscrição como candidato isento.
2. O interessado que tiver seu pedido de isenção de taxa de inscrição deferido e não efetuar a
confirmação da inscrição na forma estabelecida não terá a inscrição efetivada.
3. Caso a solicitação tenha sido indeferida, o candidato poderá garantir a sua participação no
Concurso Público, acessando o endereço eletrônico www.caipimes.com.br, gerando o boleto e
efetuando o pagamento da taxa de inscrição, conforme instruções disponibilizadas na forma
estabelecida no Edital.
4. O candidato que não proceder como estabelece o Edital 02/2014, não terá a inscrição
efetivada.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO CARGO

151175 ADALBERTO HONORIO DA SILVA 155652564 031 AGENTE ADIMINSTRATIVO

150260 AGNALDO FAUSTINO DOS SANTOS 330290198 031 AGENTE ADIMINSTRATIVO

150914 ALEXANDRE ALVES 23433318-2 033 CONDUTOR DE VEÍCULOS

151523 ALEXANDRE COPIANO VASQUES 256609068 036 PROCURADOR

151624 AMANDA SCOMPARIM PORT 38338283X 031 AGENTE ADIMINSTRATIVO

151296 ANDREA CRISTINA DA COSTA 264907310 031 AGENTE ADIMINSTRATIVO

150299 ANNA CAROLINA DELFINO HIPOLITO DE MORAES 342928600 031 AGENTE ADIMINSTRATIVO

150566 BEATRIZ ADRIANA BORGES 47626411X 031 AGENTE ADIMINSTRATIVO

151075 DENILSON APARECIDO DA SILVA GOMES 45381630-7 035 ENGENHEIRO CIVIL

150156 DIEGO SALVIANO DE MATOS 420654690 034 ECONOMISTA

150544 DONIZETE AP DOMINGUES MENDES 20777595-3 031 AGENTE ADIMINSTRATIVO

150257 FERNANDA MORAIS MOREIRA 47153954-5 031 AGENTE ADIMINSTRATIVO

151338 GABRIEL DA SILVA LEITAO 33779479-1 030 ADMINISTRADOR

151565 GUSTAVO GIORDANO PENTEADO 32819881X 031 AGENTE ADIMINSTRATIVO

150661 JAQUELINE APARECIDA PALMEIRA 45877475-3 031 AGENTE ADIMINSTRATIVO

150407 JOSE ALBERTO DA SILVA 54456766-3 030 ADMINISTRADOR

150654 JULIANA RAFAEL ROZA DE ANDRADE 45.471.760-X 030 ADMINISTRADOR

151363 JUSCILENE MAXIMO OLIVEIRA 44716588-4 031 AGENTE ADIMINSTRATIVO

151411 KAREN ANERIS BLECHA 218212227 031 AGENTE ADIMINSTRATIVO

150211 LEILA APARECIDA GUIMARAES 219033523 031 AGENTE ADIMINSTRATIVO

151192 LUIS FERNANDO YANKE 14647602-5 030 ADMINISTRADOR

150341 MARIA APARECIDA BUENO FERREIRA 404320363 030 ADMINISTRADOR

FUNDAÇÃO MUNICIPAL PARA EDUCAÇÃO COMUNITÁRIA  -  FUMEC

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO CARGO

150039 OTAVIO AUGUSTO DIAS DE LIMA 30057557-9 031 AGENTE ADIMINSTRATIVO

150531 PATRICIA DA SILVA COSTA 324581932 030 ADMINISTRADOR

151096 PAULO CESAR MASCARELLI 180927735 031 AGENTE ADIMINSTRATIVO

151602 PEDRO LUIZ BARROS PALMA DA ROSA 35806115-5 036 PROCURADOR

150751 RAQUEL APPOLINARIO DE ALMEIDA 423543222 031 AGENTE ADIMINSTRATIVO

151376 RAQUEL VALENTIM DA CUNHA 20674237X 032 CONTADOR

150869 RONALDO AQUINO VIEIRA 34849057-4 036 PROCURADOR

150590 SARA BORGES 404007639 031 AGENTE ADIMINSTRATIVO

150603 SARAH SALCES DOURADO 463584910 034 ECONOMISTA

150605 SAULO BRANCO CUNHA 45614705-6 033 CONDUTOR DE VEÍCULOS

150228 SORAYA MARIA DO VALE LINHARES 53819129-6 030 ADMINISTRADOR

150821 VINICIUS PAZZOTO 323704980 030 ADMINISTRADOR

Campinas, 04 de dezembro de 2014

SOLANGE VILLON KOHN PELICER
Secretária Municipal de Educação e Presidente da FUMEC